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7. interni zakovske vystoupeni

program

Kdybys byl Jeni¢ku
Sil jsem proso
Kytka masozrava
Nes mé, lod ko
Necitim se sam
Svati pochoduji
Ruska pisen
Greensleeves
Tulacka
Toreadorska
Cikanka

Délani

Romance

Lento

Maly kovboj
Kovbojska

A ja porad, kdo to je
Nest'astny Safarav dvorecek
Sonata F- dur
Slavikovsky pole maly
Maly valcik

Rondo

Sonata in G 3.véta

3 mala dua

Love Story Theme
Fantasticky tanec
Allemande

Valéik

Humoreska

klavirni doprovod:

zobcova flétna

kytara

keyboard

kytara

kytara

keyboard

kytara

kytara

klavir

klavir

kytara

klavir

klavir

duo kytar

klavir

kytara

klavir

klavir

Naprstek M.

Novak Filip
Zeman Vaclav

Rezaé Marek

Zetova Eva-Marie

Svab Daniel

Nova Anezka

Matéjkova EliSka

Unar Jan

Horynova Ema

Tomes JiFi

Trnkova Jifina

Vrana Tomas

Kral Matyas
Vrana Michal
Sovak Viastimil
Sala Jan

Spurna Ruzena

Rezaé Kamil
Kral Jindfich
Skvor Ondfrej

PHV

1.r.

1.r.

2.r.

2.r.

3.r.

3.r.

4.r.
4.r.

4.r.
4.r.
4.r.
3.r.
7.r.

5.r.
1.ll.s.
3.lL.s.



